ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.05.2011                                                                                                               № 5
О наделении полномочиями администратора  доходов
бюджета городского округа Нижняя Салда

Думу городского округа Нижняя Салда
          Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Думы городского округа Нижняя Салда от 19.05.2011 № 51/5 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Нижняя Салда от 09.12.2010 № 45/1 «О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2011 год»,
  1.Наделить полномочиями администратора доходов бюджета городского округа Нижняя Салда Думу городского округа Нижняя Салда в части начисления, учета и контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью осуществления платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним; взыскания задолженности по платежам в бюджет, пеней и штрафов; принятия решений о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджеты, пеней и штрафов, а также процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы, и представления в органы Федерального казначейства расчетных документов для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством Финансов Российской Федерации; принятия решений о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и представления в органы Федерального казначейства уведомлений об уточнении вида и принадлежности платежа.
 2. Закрепить за Думой городского округа Нижняя Салда доходные источники бюджета городского округа Нижняя Салда согласно приложению.
 3. Направить копию настоящего распоряжения в отдел № 19 Управления Федерального казначейства по Свердловской области.
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                      В.В.Корсаков
Приложение
к распоряжению главы

городского округа Нижняя Салда

от 31.05.2011 № 5
Источники доходов Думы городского округа Нижняя Салда

	Код бюджетной классификации
	Наименование платежей и  администраторов доходов, осуществляющих контроль за поступлением в бюджет городского округа Нижняя Салда указанных платежей

	администратора
	доходов бюджета городского округа

	912

	Дума городского округа Нижняя Салда (ИНН 6622001145, КПП 662201001)

	912
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов